PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28 декабря 2024 года
	№
	517
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 22 декабря 2023 года № 480

В соответствии с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 28 июня 2012 года № 291 «Об органах исполнительной власти Чукотского автономного округа и подведомственных им учреждениях, входящих в государственную систему бесплатной юридической помощи на территории Чукотского автономного округа, и установлении их компетенции» в целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 декабря 2023 года № 480 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения об Управлении молодёжной политики Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление молодёжной политики Чукотского автономного округа                  (Маликов Х.А.).»;

2) пункт 3.1 раздела 3 «Функции Управления» приложения 1 дополнить подпунктом 37 следующего содержания:

«37) в рамках оказания гражданам бесплатной юридической помощи осуществляет правовое консультирование граждан в устной и письменной форме по вопросам, относящимся к компетенции Управления.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление молодёжной политики Чукотского автономного округа                  (Маликов Х.А.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов